
PORTARIA Nº 15.089/2018		RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.
Qui, 24 de Janeiro de 2019 10:48

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 15.089/2018 
  
  

  

  

RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da alínea “f”, inciso II do art. 89 da Lei Orgânica do Município e de acordo
com as disposições constantes do Processo Administrativo nº 13.554/2018.

  

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.089/2018		RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.
Qui, 24 de Janeiro de 2019 10:48

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º As alíneas “b” e “e” da Portaria Municipal nº 15.008/2018, passam a vigorar com a
seguinte redação:

  

  

I - ÁREA GOVERNAMENTAL

  

  

(...)

  

  

b) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEDUC

  

  

Titular : Marilene Nogueira Negrão

  

Suplente: Sirléia Ferreira Leonel 

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.089/2018		RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.
Qui, 24 de Janeiro de 2019 10:48

  

  

(...)

  

  

e) ÓRGÃOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

  

  

Titular : Jucilene Aparecida da Silva

  

– Guarda Civil Municipal

  

Suplente: Marianne Vieira Passatuto

  

– Polícia Civil

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.089/2018		RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.
Qui, 24 de Janeiro de 2019 10:48

  

Prefeitura do Município de Varginha, 03 de dezembro de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.089/2018		RETIFICA DADOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 15.008/2018.
Qui, 24 de Janeiro de 2019 10:48

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

  

  

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

  

 5 / 5


